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  Projekt „Łódzkie dostępne!” 
 29 grudnia 2023
Tyflopunkt w Łodzi realizował w bieżącym roku projekt „Łódzkie dostępne!”, którego celem była organizacja szkoleń dla pracowników obiektów kulturalno-turystycznych z zakresu obsługi osób z niepełnosprawnością oraz popularyzacja walorów turystycznych regionu łódzkiego. Projekt spotkał się z dużym zainteresowaniem potencjalnych uczestników szkoleń, jednakże, ze względu na ograniczony czas realizacji, podjęliśmy współpracę z tymi obiektami, które zostały wskazane… 
 Dowiedz się więcej





  



 
  „Kujawsko-pomorski przewodnik dla osób z niepełnosprawnościami” 
 29 grudnia 2023
W ramach projektu pn. „Kujawsko-pomorski przewodnik dla osób z niepełnosprawnościami” wydaliśmy przewodnik turystyczny dla szerokiego grona osób z niepełnosprawnościami. Dotykowa książka w formie albumu, dzięki technice druku transparentnego, wypukłych rycin z graficznym poddrukiem oraz powiększonej czcionce i kontrastowym kolorom, jest odpowiednia zarówno dla osób słabowidzących i seniorów, jak i dla niewidomych. W książce zawarliśmy atrakcje… 
 Dowiedz się więcej





  



 
  „Toruń dostępny dla wszystkich – przewodnik dla osób z niepełnosprawnościami” 
 29 grudnia 2023
Wydaliśmy wyjątkowy przewodnik turystyczny, dostępny dla szerokiego grona osób z niepełnosprawnościami. To jedyna w swoim rodzaju książka, w której zastosowaliśmy technikę druku transparentnego, tj. na powiększony tekst czarnodrukowy został nałożony zapis brajlowski, a ciekawe i przystępne treści są wzbogacone o wypukłe ryciny z graficznym poddrukiem. Ta niezwykła, dotykowa książka w formie albumu pozwala na poznawanie… 
 Dowiedz się więcej





  



 
  „Podlasie na wyciągnięcie ręki” 
 29 grudnia 2023
W ramach projektu „Podlasie na wyciągnięcie ręki” wydaliśmy publikacje związaną z kultywowaniem materialnego i niematerialnego dziedzictwa Podlasia w wersji dostępnej dla osób niewidomych i słabowidzących. Region podlaski słynie w Polsce ze swojej różnorodności kulturowej i wyznaniowej. Książka, która ma charakter popularno-naukowy, została poświęcona zwyczajom, tradycjom i atrakcjom turystycznym związanym z województwem podlaskim. Zawiera historie o… 
 Dowiedz się więcej





  



 
  „Powiat toruński NIEziemski” 
 27 grudnia 2023
W ramach projektu „Powiat toruński NIEziemski” wydaliśmy publikację – informator, zawierający opisy oraz zdjęcia obiektów turystycznych, w tym zabytki, kompleksy leśne i założenia parkowe, dostępne dla osób z różnymi ograniczeniami. Zależny nam, aby osoby z niepełnosprawnościami zamieszkujące powiat toruński ziemski, miały dostęp do informacji dotyczących turystyki w swoim otoczeniu. Publikacja w czarnodruku jest interesującą propozycją… 
 Dowiedz się więcej





  



 
  „Poszerzamy horyzonty” 
 27 grudnia 2023
28 listopada 2023 r. w Muzeum Budownictwa Ludowego Park Etnograficzny w Olsztynku odbyło się szkolenie pracowników w ramach projektu „Poszerzamy horyzonty”. Uczestnicy dowiedzieli się w jaki sposób pomóc turyście z niepełnosprawnością oraz jakie udogodnienia można zastosować, by zwiedzanie było jeszcze bardziej wartościowe. Było to spotkanie pełne wymiany doświadczeń, inspiracji oraz nowej wiedzy na temat komunikacji,… 
 Dowiedz się więcej





  



 
  „Szansa dla turystyki bez barier” 18-19 grudnia 2023 r. 
 27 grudnia 2023
W ramach projektu „Szansa dla turystyki bez barier” 18-19 grudnia 2023 r. odbyło się szkolenie z zakresu savoir-vivre wobec osób niepełnosprawnych i prawidłowej obsługi osób z niepełnosprawnościami. Szkoleniowiec wprowadził pracowników Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie w perspektywę osób z niepełnosprawnością. Uczestnicy ćwiczyli orientację przestrzenną i poruszanie na wózku. Zdobyli także wiedzę na temat rozwiązań… 
 Dowiedz się więcej





  



 
  „Szansa dla turystyki bez barier” 13-14 grudnia 2023 r. 
 27 grudnia 2023
13-14 grudnia 2023 r. w ramach projektu „Szansa dla turystyki bez barier” odbyło się szkolenie z zakresu savoir-vivre wobec osób niepełnosprawnych i prawidłowej obsługi osób z niepełnosprawnościami. Uczestnikami szkolenia byli pracownicy Olsztyńskiego Teatru Lalek. Szkoleniowiec wprowadził uczestników w perspektywę osób z niepełnosprawnością. Na szkoleniu wykonywano ćwiczenia z orientacji przestrzennej i poruszania się na wózku. Prowadzący… 
 Dowiedz się więcej





  



 
  „Szansa dla turystyki bez barier” 11-12 grudnia 2023 r. 
 27 grudnia 2023
11-12 grudnia 2023 r. w ramach projektu „Szansa dla turystyki bez barier” w Muzeum Warmii i Mazur odbyło się szkolenie z zakresu savoir-vivre wobec osób niepełnosprawnych i prawidłowej obsługi osób z niepełnosprawnościami. W pięknym otoczeniu Olsztyńskiego Zamku szkoleniowiec w praktyczny sposób pokazał świat z perspektywy osób z niepełnosprawnością. Uczestnicy szkolenia doświadczyli tego w ramach ćwiczeń… 
 Dowiedz się więcej





  



 
  „Razem z muzyką” 
 22 grudnia 2023
Biuro Regionalne w Poznaniu Fundacji Szansa – Jesteśmy Razem serdecznie zaprasza na bezpłatne warsztaty muzyczno-kulturalne dla mieszkańców woj. wielkopolskiego. Warsztaty dedykowane osobom z niepełnosprawnościami (w szczególności niewidomym i niewidzącym) odbędą się w ramach projektu „Razem z muzyką” w dniu 20.12.2023 r. Serdecznie zapraszamy! Zadanie pn. „Razem z muzyką” jest współfinansowane ze środków Wojewody Wielkopolskiego.
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  Chlubna 88  03-051 Warszawa 

 Numer konta: 69 1240 1037 1111 0011 0121 5221


  szansa@szansadlaniewidomych.org
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